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AK-mottagningen 
Lasarettet 
591 85 Motala 
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Information till patienter med Waran eller Warfarin Orion-behandling där 
AK-mottagningen i Motala sköter ordinationen 

Du har ordinerats koagulationsdämpande (blodförtunnande) medicin som förebygger 
blodpropp. 

Det är viktigt att regelbundet kontrollera blodets förmåga att koagulera (levra sig). Detta sker 
genom ett blodprov, så kallat PK-prov. För ordination av Waran eller Warfarin Orion har vi 
en särskild AK-mottagning. 

Det är av största betydelse att du tar tabletterna noggrant enligt ordination och vid samma 
tidpunkt, lämpligast på kvällen. Det är också viktigt att du alltid kommer på rekommenderade 
kontroller. 

Du bör meddela AK-mottagningen om du av någon anledning inte tagit tabletterna enligt 
senaste ordinationen. Annars kan vi inte ge dig en ny korrekt ordination. 

 

Du är välkommen att ta dina prover på AK-mottagningen eller på din vårdcentral enligt 
angivelse på ditt senaste doseringsbrev. 

AK-mottagningen 
Öppettider för provtagning på AK-mottagningen i Motala är: 

Vardagar kl. 07.30- 11.00   (OBS! Tidsbokning) 

Före varje besök på AK-mottagningen – anmäl dig i entrén i receptionen för betalning. 
Kostnad 100 kr, frikort för läkarvård gäller. 

Om du tar prov på AK-mottagningen vill vi helst att du väntar på PK-svaret. Då kan vi 
resonera om eventuella glömda tabletter, nytillkomna mediciner och eventuella 
komplikationer i form av blödning eller annan biverkning. Du får ett doseringsbrev med nya 
dosen av Waran eller Warfarin Orion och tiden för nästa kontroll. 

Vårdcentralen 
Om du tar provet på din vårdcentral anmäler du dig i receptionen på vårdcentralen. 
Kostnad 100 kr, frikort för läkarvård gäller. 

När du tar provet på vårdcentral, ta med och visa doseringsbrevet så personalen vet vad som 
ska göras. De kan lämna meddelande till AK-mottagningen från dig. 

Det går också bra att t.ex. distriktssköterskan tar provet. 

 

AK-mottagningen får svaret från provtagningen oavsett vart du tagit ditt prov. 
AK-mottagningen skickar därefter ett nytt doseringsbrev till dig som du bör få dagen efter 
provtagningen. Om du inte fått brevet efter tre dagar sedan provtagningen, vill vi att du 
kontaktar AK-mottagningen. 
OBS! Om provet tas på fredagen kommer brevet tidigast måndag. 

 
Om vi behöver ändra på dosen av Waran eller Warfarin Orion redan samma dag som 
provtagningen, eller du kanske saknar dosering så ringer vi till dig om ny dos. Om du saknar 
dosering och inte hört från oss före kl. 15.30 är vi tacksamma om du själv ringer oss. 
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Meddela alltid läkare och tandläkare att du har behandling med Waran eller Warfarin 
Orion. 
Inför planerade kirurgiska ingrepp, tandutdragningar m.m. är det mycket viktigt att du talar 
om för din läkare respektive tandläkare att du är Waran- eller Warfarin Orion-behandlad. 

 

Förfrågningar 
Kontakta i första hand din ordinarie läkare för frågor om din sjukdom och behandling för 
övrigt. Det gäller även förnyelse av recept, även för Waran eller Warfarin Orion. 

 

Ring AK-mottagningen om något av detta inträffar mellan provtagningarna: 

• Blödning 
• Ny medicin 
• Slutat med medicin 
• Glömt tabletter (ej följt doseringen) 
 

 
Telefontider: vardagar 08.00-09.00 samt 14.00-15.00 
(AK-mottagningens personal svarar i mån av tid kl. 07.30-16.00) 

Telefon: 010-104 79 77 
Telefax: 010-104 79 47 
Frågor som inte är akuta kan även ställas via Mina vårdkontakter på www.lio.se 
 
Ytterligare information om vår verksamhet finner du på hemsidan: www.lio.se/lmc 
 
Med vänliga hälsningar 
Personalen på AK-mottagningen 


